
ZDRAVÝ MIKROREGION „DRAHANSKÁ VRCHOVINA“  
 

 

POZVÁNKA 
 

na veřejně přístupnou „Kontrolu MA21 na místě“, 
 

která se koná v přísálí kulturního domu v Drnovicích, 

v úterý  7.10.2014 od 13:30 do 16:00 hodin 

 

Kontrolu  zajišťuje odborná komise, složená z členů  

Pracovní skupiny pro MA21 při Radě vlády ČR pro udržitelný rozvoj 

a je nezbytná pro obhájení kategorie „B“ dle kritérií MA21. 

Mikroregion „Drahanská vrchovina“ je jediným mikroregionem v ČR, 

který dosáhl této pokročilé úrovně MA 21 a letos se ji pokusí opět obhájit. 

Účast na kontrole je určena zejména  zástupcům mikroregionů ČR,kteří se 

o MA21 aktivně zajímají. Účast ostatních zájemců je vítána. 

 

Na kontrolu se prosím registrujte nejpozději do 30.9.2014 na adrese: 

e-mail: fravlk@seznam.cz  či přes mobil : 739663850 

 

 

 

             

 

   Mgr. Petr Halas                                                             Mgr. František Vlk 

   předseda svazku                                                            koordinátor MA21 

 

 
Poznámka: 

 Vzhledem k omezené kapacitě sálu mají přednost dříve přihlášení účastníci  

 (za každou municipalitu max. 2 účastníci).  

Akce je bez účastnického poplatku, pro přihlášené účastníky je k dispozici občerstvení. 

mailto:fravlk@seznam.cz

